Of. 82/2025

Agudo, 19 de maio de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos  o  presente  ofício  com o  fito  de  informar  ao  Poder  Executivo
Municipal, que o vereador Djavan Oestreich estará realizando agenda parlamentar na data de 20
de  maio  de  2025,  no  Centro  Administrativo  Fernando  Ferrari  juntamente  com o  Secretário
Estadual  de  Esportes  Sr.  Juliano  Frankzak.  O  objetivo  é  tratar  de  pautas  relacionadas  ao
desenvolvimento  do  esporte  no  município  de  Agudo  e  encaminhamento  de  demandas  da
comunidade com a finalidade de angariar apoio do Governo do rio Grande do Sul na viabilização
da execução dos projetos.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-05-19T11:22:12-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087